προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδας – Βουλγαρίας (INTERREG V-A 

Greece-Bulgaria 2014-2020), που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

πρόχειρο διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές, για την επιλογή Αναδόχου, συνολικού 

προϋπολογισμού Δέκα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων τριάντα ευρώ  (18.630 €) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά από τεχνική και οικονομική 

άποψη, με τίτλο: «Ερευνητικό έργο για την ανάπτυξη ενός θεωρητικού πλαισίου για την 

μέτρηση της ετοιμότητας για κοινωνική επιχειρηματικότητα»